MUNicíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 628/15, de 24 de agosto de 2015.

Concede Menção Honrosa ao Sobralense,
Antonio Carlos de Aguiar, presidente de
Honra da AQQB SOBRALDF.

• ,'.. , I .

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço ,. , .
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° Fica concedida Menção Honrosa ao Sr. Antonio Carlos de
Aguiar, presidente da AQQB SOBRALDF, Associação dos Que Querem Bem a
Sobral e ao Distrito Federal, onde o mesmo realiza suas atividades profissionais e
que promove e coordena várias campanhas sociais de ajuda humanitária, sempre
levando o nome de Sobral.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

de 2015.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 24 de agosto

'1d14Nf§~IJ~
Presidente

. ,.... I .

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-39
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigués Júnioí, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88g 3677.7641.- Fone: (88) 3677.7600

. www.camarasçbral.ce.gov.br I